2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59 Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ
	11 сентября 2017 года

	№ 77/545

Об определении  результатов выборов депутатов Совета
муниципального образования Ейский район по Центральному
 городскому четырехмандатному избирательному округу №5
На основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков №1407, №1408, №1410, №1411, №1412, №1414, №1415, №1416 , первого экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии Ейская городская об итогах голосования, протокола территориальной избирательной комиссии Ейская районная о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Центральному городскому четырехмандатному избирательному округу №5, руководствуясь статьей  81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Ейский район 10 сентября 2017 года по Центральному городскому четырехмандатному избирательному округу №5 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета муниципального образования Ейский район по Центральному городскому четырехмандатному избирательному округу №5 зарегистрированных кандидатов Батуринец Александра Алексеевича, Долженко Надежду Михайловну, Дорошенко Валерия Аркадьевича, Ивахненко Елену Викторовну.
3. Известить Батуринец Александра Алексеевича, Долженко Надежду Михайловну, Дорошенко Валерия Аркадьевича, Ивахненко Елену Викторовну об избрании их депутатами Совета муниципального образования Ейский район и необходимости им в пятидневный срок с момента получения настоящего решения представить в территориальную избирательную комиссию Ейская районная копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата муниципального образования Ейский район, либо копию документа, удостоверяющего, что им в трехдневный срок со дня получения извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Наталью Владимировну.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

 Ейская районная

	Т.Н.Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная

	Н.В. Железняк

D:\А_ТИК ЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ\Решения ТИК\2017\заготовки\77_545 Решение  о результатах выборов СОВЕТИО №5.doc